




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

: Jakarta, 2 Desember 1970

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D940350 / 0302127002

: Dosen Tetap

: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1080 Pedagogik Transf 2 3C  32

P1080 Pedagogik Transf 2 3D  25

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5A  18

Pendidikan Ekonomi P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5A  20

P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5B  21

Pendidikan Profesi Guru F-248 Filosofi Pendidikan Indonesia 2 05  33

P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 2 1D  12

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 16 Jan 2025 08:04



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE101 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Pembahasan :

Pengantar supervisi pendidikan

 18 HJ. SRI ASTUTI

 2 Jumat

4 Okt 2024

Pembahasan :

Teknik Supervisi Pendidikan

 8 HJ. SRI ASTUTI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Pembahasan :

Instrumen Supervisi Pendidikan Kumer

 18 HJ. SRI ASTUTI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Dokumen hasil Observasi lapangan Pelaksanaan 

Supervisi Pendidikan

 16 HJ. SRI ASTUTI

 5 Jumat

25 Okt 2024

Penbahasan :

Kepemimpinan Transformasional

 18 HJ. SRI ASTUTI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Kepemimpinan di era VUCA  15 HJ. SRI ASTUTI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Praktik Baik Kepenimpinan Kepala Sekolah  18 HJ. SRI ASTUTI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  18 HJ. SRI ASTUTI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE101 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

2024

 18 HJ. SRI ASTUTI

 10 Jumat

6 Des 2024

Administrasi Pendidikan  17 HJ. SRI ASTUTI

 11 Jumat

13 Des 

2024

Administrasi Digital  16 HJ. SRI ASTUTI

 12 Jumat

20 Des 

2024

Administrasi Kepegawaian  17 HJ. SRI ASTUTI

 13 Jumat

27 Des 

2024

 18 HJ. SRI ASTUTI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Administrasi Digital  18 HJ. SRI ASTUTI

 15 Jumat

10 Jan 2025

Refleksi Pembahasan dan Kisi-kisi UAS  18 HJ. SRI ASTUTI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  18 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

 9 Jumat

29 Nov 

Pembahasan : Konsep Administrasi Pendidikan

Admiistrasi Kepegawaian

Jakarta,  24 Jan 2025
Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040208 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045014 WIRDA SALSABILA 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 5 2201045019 IKHMAN AKBAR 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 6 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201045027 JURNI AMRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045030 DEVITA ASTIANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201045031 ZAHRA AULIA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201045035 FIRDA HALIZA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201045039 IRA MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201045042 HESTY SAWITRI 13  81V X V V V X V V V X V V V V V V

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA 13  81V X V X V X V V V V V V V V V V

 17 2201045046 A AHMED QUANTO 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 18,00Jumlah hadir :  8  18  16  18  15  18  18  18  17  16  17  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH  80 78  78 80 B 78.70

 2 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA  83 83  82 82 A 82.50

 3 2201045013 MUHAMMAD DICKY LUTAN GHAZALY  82 84  82 83 A 82.60

 4 2201045014 WIRDA SALSABILA  80 80  80 82 A 80.20

 5 2201045019 IKHMAN AKBAR  81 80  78 75 B 78.95

 6 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI  82 80  80 80 A 80.50

 7 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  82 80  80 82 A 80.70

 8 2201045027 JURNI AMRINA  80 78  81 83 A 80.20

 9 2201045030 DEVITA ASTIANI  82 84  80 78 A 81.30

 10 2201045031 ZAHRA AULIA  82 84  80 77 A 81.20

 11 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA  82 80  82 78 A 81.10

 12 2201045035 FIRDA HALIZA  80 80  83 78 A 81.00

 13 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA  82 80  81 77 A 80.60

 14 2201045039 IRA MAULIDIA  83 83  82 80 A 82.30

 15 2201045042 HESTY SAWITRI  80 80  80 84 A 80.40

 16 2201045043 RIKY ADITYATAMA  80 80  82 78 A 80.60

 17 2201045046 A AHMED QUANTO  82 84  82 80 A 82.30

 18 2301129001 REFI SAFIRA PUTRI  78 77  78 78 B 77.75

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


